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رهبر حکیم و فرزانه انقلاب در دیدار بسیییایییر  در 
آذرمره امسرل بر تأسی از فرامین الهی که کلوا واشربیوا 
ولا تسرفوا انه لایحب المسرفین )بخورید و بیرشرمیید  

کینینید یر  را  ولی اسراف نکنید همرنر خداوند اسراف
دوست ندارد( و شرایط کنونی حرکم بر کشیور بیحی  

جویی و پرهیز از اسراف را بعنیوا  میوعیو یی  صرفه
ای که ا ر مورد توجه قیرار  اسرسی مطرح نمودند. پدیده

نگیرد  قطعرً  واقب نر واری برای فرد و جرمعه در بیر 
هری جیدی در  خواهد داشت. و بدرستی یکی از آسیب

سبک زند ی امروز  پدیده اسراف است. رفترری که نیه 
هری دینی نکوهش شده  بلکه پیرمدهیری  تنهر در آموزه

زیرنبرری برای اقتصرد خرنواده  جرمعه و حتی میحیییط 
جویی به مثربه یک  زیست در بر دارد. در برابر آ  صرفه

فضیلت اخلاقی   قلانی و دینی همواره مورد تیأکییید 
 قرار  رفته است.

هریی همچو  کم آبیی   امروز کشور  زیزمر  بر چرلش
بحرا  انرژی  فشررهری اقتصردی و تخریب میحیییط 
زیست روبروست. مسرئلی که بخشی از آ  مستقیم ییر 
غیر مستقیم نرشی از اسراف است. استفرده بی رویه از 
منربع طبیعی  مصرف برلای آب و برق و  رز و سوخت  
دور ریختن غذا و نر   خریدهری افراطی و حتی اتلاف 

هریی از اسراف در  وقت در فضری مارزی همگی نمونه
شکل نوین آ  هستند. بنربراین اسراف آثرر اجتیمیر یی 

  ردد. فراوانی دارد که به اجمرل به بعضی اشرره می
 سقوط اخلاقی جرمعه -1

ولخرجی و ریخت و پرش انسر  را از مسیر صیحییی  
بیرو  رانده و به ورطه هولینیرف فسیرد و تیبیرهیی 

کرر بیرای بیه  یردش  هری اسراف کشرند. انسر  می
کرری و ولخرجی خویش  رهیی  درآورد  چرخه اسراف

خیواری  دروغیگیوییی   به اقدامرتی همیچیو  رشیوه
ربرخواری  تقلب در فروش اجنرس و ... دسیت زده و 

 دهند. شخصیت و شرف و  فت خود را بربرد می
 ایارد اختلاف طبقرتی  -2

تیوا   یکی از  لل اسرسی ایارد طبقه در جرمعه را میی
نرهمرهنگی در مصرف نرم برد. زیرا  روهیی ا یر بیه 

روی و مصرف روی آورند و هرروز بر امیکیرنیر   زیرده
آفیریین  بیشتر و بهتر مشغول زند ی شوند  خود طبقیه

ای در   ردند.  ده هستند و موجب اختلاف طبقرتی می
 افتند. ای در رنج و زحمت می نرز و نعمت و  ده

 وابستگی کشور -3
ای که در خرج کرد  ثرو  ملی بییش از حید  جرمعه

هیری بیی  کیرری هر و افراط تاروز نمریند و بر ولخرجی
اندازه موجب کرهش تولید و درنتیاه تواز  بین  رعه 
و تقرعر  ردند  کم کم مابور به خررج کیرد  ارز از 
کشور و وارد کرد  اجنرس مورد تقرعر از کشیورهیری 

 ونه کشور وابسته به بیگرنیه  بیگرنه خواهند شد و بدین
 خواهد شد. 

 عریع سرختن حقوق دیگرا   -4
یکی از آثرر اسراف  تضییع حقوق دیگرا  است. چیو  

شود و در نتیاه دییگیرا  از  اسراف بر   کمبود می
شده محیروم و در مضیییقیه قیرار  کرلاهری اسراف

  یرند. می
 هر تبرهی دولت -5

هر ا ر به اسراف دچرر شوند  فسردشر  بیدییهیی  دولت
است. چو  بودجه را براسرس مصررفیی کیه اسیراف 

کنینید. از ایین رو  سنگینشر  کرده است  تنظیم می
آیند که به هر صورتی راهی برای تأمیین  درصدد بر می

هری فسرد و  ترین انگیزه این بودجه بیربند و این از مهم
 تبرهی دولتی هست.

 فسرد -6
دانیم اسراف همر  تاروز از حد قرنو  آفریینیش و  می

قرنو  تشریع است. این روشن است که در یک نیظیرم 
صحی  هر ونه تاروز از حد موجب فسیرد و از هیم 

شود و به تعبیر دیگر سرچشمیه فسیرد    سیختگی می
ای که در آ   اسراف است. لذا برید برورکنیم که جرمعه
ای خواهد بیود  هرکس به اندازه نیرز مصرف کند  جرمعه

تیر و  بر  دالت بیشتر  فقر کمتر  محیط زیستی سیرلیم
 تر. به امید آ  روز ا  شرءا... ای روشن آینده

 یادداشت
 اسراف و عواقب 

 اجتماعی آن
 صمد افتاده

لزوم سرعت عمل فارس در ثبت 
 جهانی میراث معنوی

 سید محی الدین 
 حسینی ارسنجانی

به  زارش شهرسبز به نقل از برشگره خبرنگررا  جوا ؛ مسلم شریفی  
سخنگوی پیشگیری از آنفلوآنزا در کهگیلویه و بویراحمد  در جمع 

هری  خبرنگررا  توعی  داد که تفرو   لائم آنفلوآنزا بر سریر بیمرری
تنفسی نظیر سرمرخورد ی یر کرونر چندا  محسوس نیست و همین 

بر مثبت شد   موعوع شنرسریی موج جدید را دشوار کرده بود.
هری آزمریشگرهی  روشن شد که استر  نیز در یر اپیدمی  نمونه

ای که هر ده سرل برر دیگر در  آنفلوآنزای فصلی شده است  بیمرری
دهد و امسرل نیز بر تأخیر یک تر سه  جهر  و کشورمر  چهره نشر  می

هر  ریبر  کهگیلویه و بویراحمد را  رفته  ای نسبت به سریر استر  هفته
 است.

تر از هشتم یر نهم آذرمره  سیر  هری جدی بر آغرز رصد و مراقبت
صعودی ابتلا آشکررتر شد. تعداد بیمررا  بستری بر  لائم حرد تنفسی 

نفر  1۷2نفر به  53به سر ت افزایش یرفت و در کمتر از ده روز از 
تر آنکه   را هم لمس کرد. مهم 1۸1رسید. آمرری که دیروز حتی  دد 

درصد از این  5۵طور که شریفی هشدار داده است  بیش از  همر 
بیمررا  کودکر  زیر پنج سرل هستند و سویه فعلی ویروس نیز  مدترً 

  سرل در  ردش است. 25میر  کودکر   نوجوانر  و جوانر  زیر 
تر  ای از برلارفتن شد  و تهرجمی این موعوع  به  فته شریفی  نشرنه 

شد  بیمرری در جرمعه است. از سوی دیگر  در حوزه سرپریی نیز هزار 
هری  مراجعه بر  لائم آنفلوآنزا در مراکز منتخب دولتی و پریگره 2۵۵و 

مراقبتی ثبت شده که بخش ا ظم آنهر نیز مربوط به  روه سنی زیر 
 سرل است. 25

تواند  هری سنی می شریفی تأکید کرد که هرچند بیمرری در همه  روه 
بروز کند  امر کودکر  و نوجوانر  هم خود در معرض خطرند و هم به 
 نوا  نرقلا  فعرل  بیمرری را به خرنه و سریر ا ضری خرنواده منتقل 

کنند. وی تعطیلی مدارس را تصمیمی صحی  و به موقع دانست و  می
خرطرنشر  کرد که بر اجرای این سیرست  مراجعر  سرپریی و روند 

 افزایشی بیمررا  بستری تر حد قربل توجهی کرهش یرفته است.

های  کننده بستری افزایش نگران
 آنفلوآنزا در کهگیلویه و بویراحمد

به  زارش شهرسبز به نقل از ایرنر؛ حسن 
آذرمره  در آیین آغرز به کرر  15زاده روز   برس

نهمین نمریشگره تخصصی سرخت داخل در 
صنعت نفت   رز  پرلایش و پتروشیمی  بر 
تأکید بر اهمیت تقویت فرهنگ سرخت داخل 
اظهرر کرد: احیری برور به توا  ایرانی و 

ترین نیرز امروز  حمریت از تولید ملی  مهم
سرزی  کشور است و در همین راستر داخلی

هری راهبردی  تاهیزا  را یکی از اولویت
صنعت پتروشیمی برشمرد. وی بر بیر  اینکه 
ارزش کرلای سرخت ایرا  در میر  برخی 

آموزا  بدلیل تبلیغر  مخرب  جوانر  و دانش
تضعیف شده است افزود: صدور 

سرزی   هری اداری بدو  فرهنگ دستورالعمل
 اثر ذار نخواهد بود.

مدیر رمل شرکت ملی صنریع پتروشیمی 
تأکید کرد: کرلاهری سرخت داخل پشتوانه 
 ظیمی از تلاش  اشتغرل و دانش نیروی کرر 
کشور را در خود دارد. وی  فت: تر زمرنی که 
فرهنگ مصرف کرلای ایرانی در جرمعه 

تواند  نهردینه نشود  صرف چند بخشنرمه نمی
مردم را نسبت به تولید داخل متقر د کند. وی 

هر و برزدیدهری  همچنین به نقش نمریشگره
هری  آموزی و دانشاویی از ماتمع دانش

پتروشیمی در افزایش خودبروری و ا تمرد 
ملی اشرره کرد و  فت: برزدید مستقیم از 
صنعت و مشرهده تلاش متخصصر  ایرانی  

سهم قربل توجهی در تقویت ا تمرد به نفس 
و برور ملی دارد و برید ادامه یربد. مدیر رمل 
شرکت ملی صنریع پتروشیمی بر اشرره به 
ارزش برزار تاهیزا  خررجی صنعت 

میلیررد دلار  2پتروشیمی افزود: سرلانه حدود 
شود  در حرلی  تاهیزا  خررجی خریداری می

ای برای  تواند سهم  مده که این برزار می
زاده  هری داخلی داشته برشد.  برس شرکت

دربرره توسعه دانش فنی داخلی  فت: شرکت 
پژوهش و فنروری پتروشیمی مرلک کرمل 

پروپیلن  دانش فنی زنایره تولید مترنول تر پلی
است و این موعوع به سرزند ر  داخلی 
امکر  تولید تاهیزا  خرص این فرایند را 

سرزی موفق  دهد. وی همچنین به داخلی می
هری برخی از شرکت هری  تاهیزا  در طرح

پتروشیمی اشرره کرد و افزود: برای 
هری راکتور و بخش  برر اینترنرل نخستین
ای از تاهیزا  ثربت در کشور سرخته   مده
هر میزا  سرخت  شود و در برخی پروژه می

 درصد رسیده است. ۸5داخل به بیش از 
معرو  وزیر نفت  فت: در حوزه تاهیزا  

هر نیز  دوار مرنند کمپرسورهر و پمپ
هری چشمگیری حرصل شده و  پیشرفت

هری  هری فرآیندی موفقیت ویژه در پمپ به
زاده بر  قربل توجهی رخ داده است.  برس

سرزی تاهیزا   تأکید بر اهمیت داخلی
کلیدی صنعت پتروشیمی افزود: صنعت 

ترین حلقه زنایره  پتروشیمی پیچیده
سرزی کمپرسورهر  نفت است و داخلی

و رآکتورهر از اهمیت راهبردی 
برخوردار است. وی تصری  کرد: 
توسعه سرخت داخل نیرزمند 

پذیری و ا تمرد به توا   ریسک
هری داخلی است و تمرکز و  شرکت

دقت مدیرا  میرنی در استفرده از 
تواند موتور محرکه  ظرفیت داخلی می

 نهضت ملی سرخت داخل برشد.
 منبع: ایرنر.

 معاون وزیر نفت: 
درصد تجهیزات ثابت پتروشیمی در کشور  ۵۹

 شود تولید می

ده گروهی که قرآن از پیروی 
 آنها منع کرده است

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

زن، کارگزار خانه 
 نیست، مدیر است
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رهبر معظم انقلاب اسلامی صب  روز دوازدهیم 
آذرمره  در دیدار هزارا  نفر از زنر  و دخیتیرا  
منرطق مختلف کشور  حضر  فرطمه زهیرا)س( 

هر یک انسر   رشیِ آراسته به  را در همه  رصه
والاترین خصوصیر  خواندند و بر تبییین نیگیره 
اسلام به شأ  و حقوق زنر  در  رصه خیرنیه و 

هر و نبریدهری رفیتیرر میردا  بیر  اجتمرع  برید
هری مختلف تشریی   همسرا  و زنر  را در زمینه

 کردند.
ای بر اشرره بیه فضیرئیل  الله خرمنه حضر  آیت

حدّ وحصر برنوی دو  رلم در  برد  و خشوع   بی
هر  آوری در سختی ایثرر و  ذشت برای مردم  ترب

و مصرئب  دفرع شار رنیه از حیق میظیلیوم  
روشنگری و تبیین حقریق  فهم و  مل سیرسیی  

داری  همسرداری و فرزندپروی  حضیور در  خرنه
هر   حوادث مهم ترریخ صدر اسلام و دیگر  رصه

 فتند: ز  ایرانی الحمدلله از چنین خیورشیییدی 
که به فرموده پیرمبر)ص(  سرور همه زنر   رلیم 

 یرد  در همه دورا  ترریخ است  الگو و درس می
کند. ایشر  شأ   و در جهت اهداف او حرکت می

زنر  در اسلام را بسیرر برلا و والا خیوانیدنید و 
افزودند: تعربیر قرآ  دربرره هویت و شخیصیییت 

 ترین تعربیر است. ترین و مترقی ز    رلی
رهبر انقلاب بر اشرره به آیر  قرآ  کریم دربیرره 
نقش برابر ز  و مرد در حیر  و تیررییخ بشیر 

امکر  برابر رشد ز  و مرد در رسییید  بیه  و 
ترین مقرمر    فتند: همه  کمرلا  معنوی و  رلی
هری کسرنی که دین دارنید  این نکر  بر بدفهمی
اند و کسرنی که از اسرس دین  امر دین را نشنرخته

را قبول ندارند  در تضرد است. ایشر  بر تبییییین 
منطق قرآ  در زمینه حقوق زنر  در جرمعه تأکید 

هری اجتمر ی  کسب  کردند: در اسلام در فعرلیت
و کرر  فعرلیت سیرسی  دستیربی به بیشترِ منرصب 

هری دیگر  ز  بر مرد حقوق  حکومتی و در  رصه
برابری دارد و در سلوف معنیوی و تیلاش و 

هری پیشرفیت او  حرکت فردی و  مومی  زمینه
 برز است.

ای بر اشرره بیه ایینیکیه  الله خرمنه حضر  آیت
داری از نیگیره  فرهنگ منحط غربی و سرمرییه

اسلام کرملاً مردود است  افزودنید: در اسیلام 
هری بسیرر  برای حفظ شأ  زنر  و مهرر خواهش
هر و احکرمی  قوی و خطرنرف جنسی  محدودیت

در ارتبرط ز  بر مرد  پوشش ز  و مرد  حایرب 
ز  و تشویق به ازدواج وجود دارد کیه کیرمیلاً 
منطبق بر طبیعت ز  و مصلحت و نیییرزهیری 

هیری  حقیقی جرمعه است؛ در حرلیکه مهرر کشش
پریر  و مخرب جنسی در فرهینیگ غیربیی   بی

مطلقرً مورد توجه نیست. رهبر انقلاب  ز  و مرد 
را در اسلام دو  نصر متعردل بر مشترکر  فراوا  

هری نرشی از جسم و طیبیییعیت  و برخی تفرو 
دانستند و  فتند: این دو  نصر مکمل در اداره 
جرمعه بشری  ادامه نسل بشر  پیشرفت تیمید   

آفریین  تأمین نیرزهری جرمعه و اداره زند ی نقش
آفرینی حییرتیی   هستند. ایشر  در روند این نقش

تشکیل خرنواده را از مهمترین کررهر برشمردند و 
افزودند: برخلاف فراموشی نیهیرد خیرنیواده در 
فرهنگ غلط غربی  در اسلام برای ز   میرد و 

دهنده خیرنیواده   فرزندا  به  نوا   نرصر شکل
  حقوق متقربل و مشخصی دیده شده است. 

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنرنشر  کیه 
به حقوق ز  اختصرص داشت   دالت در رفیتیرر 
اجتمر ی و خرنواد ی را اولییین حیق زنیر  
برشمردند و بر تأکید بر وظیفه دولیت و آحیرد 
جرمعه در تأمین این حق   فتند: حفظ امینیییت  
حرمت و کرامت نیز از حقوق اصلی زنر  است و 

داری غرب که کرامیت ز  را  بر خلاف سرمریه
کند  اسیلام بیر ر یرییت کیرمیل  لگدمرل می

ز  تأکید دارد. ایشر  بر اشرره به روایتیی  احترام 
از پیغمبر اکرم که ز  را  ُل و نیه کیرر یزار و 

داند  افیزودنید: در  مأمور انارم کررهری خرنه می
این نگره برید بر پرهیز از  ترب و خطرب ز   او را 
همچو   ل مراقبت و محرفظت کرد تر او نیییز 

 خرنه را از رنگ و  طر خود برخوردار سرزد.
ای  مثرل زد  قرآ  از دو  الله خرمنه حضر  آیت

برنوی مؤمن یعنی مریم و آسیه )همسر فر یو ( 
را یک شرخص برای همه مردا  و زنر  مومن و 

دهنده اهمیت فکر و  مل ز  خوانیدنید و  نشر 
 فتند: حقوق اجتمر ی ز  هیمیچیو  تسیروی 
دستمزد بر مردا  در کرر واحد  بیمه زنر  شرغیل 

هری ویژه زنر  و  و یر سرپرست خرنوار  مرخصی
هر مسئله دیگر برید بدو  تبعیض ر ریت شود  ده

و محفوظ برشد. ایشر  مهمترین حق و نیرز ز  
در خرنه را محبت همسر برشمردند و بیر بیییر  
روایتی که مردا  را به ابراز  لاقه و بیر  محبت 

کند  افزودند: حق مهم و  به زنر  خود توصیه می
بزرگ دیگر ز  در خرنه  نفی هر  ونه خشیونیت 
 لیه او و اجتنرب کرمل از انحرافیر  راییج در 
غرب همچو  کشتن و یر کتک زد  زنیر  بیه 

 دست مردا  و همسرا  است.
رهبر انقلاب پرهیز از تحمیل کررِ خرنه بیه ز   
کمک شوهر بیه ز  در  یذرانید   یوارض 
فرزندآوری و برز  ذاشتن راه ترقی و پییشیرفیت 
 لمی و شغلی را از دیگر حقوق زنر  دانستند و 
بر تأکید بر اینکه ز  مدیر و رئیس خرنه اسیت  
 فتند: برید از زنر  که بر وجود درآمدهری نرکرفی 
و ثربت همسرا  و  رانی اجنرس  هنرمندانه خرنه 

کنند قدردانی کرد. ایشر  در بیییر   را اداره می
داری و اسلام به ز    فتینید:  تقربل نگره سرمریه

ز  در اسلام  استقلال  توانریی  هویت و امکیر  
داری  تبیعیییت و  پیشرفت دارد امر نگره سرمریه

هضم شد  هویتی ز  در مرد و  یدم ر یرییت 
شرافت و حرمت ز  است و ز  را وسیله مردی و 

داند که برندهری  ابزار هوسرانی و خوشگذرانی می
خلافکرر که اخیراً در آمریکر سر و صدای زییردی 

اند نتیاه این نوع نگره است. حضیر   به پر کرده
ای  تخریب بنری خرنواده و ایایرد  الله خرمنه آیت
هریی همچو  کودکر  پدرنشنرس  کرهش  آسیب
هری خرنواد ی  برندهری شکیرر دخیتیرا   نسبت

بند و برری جنسی به  جوا  و ترویج روزافزو  بی
نرم آزادی را از  ینیرهیر  بیزرگ فیرهینیگ 

داری در یکی دو قر  اخیر برشمردنید و  سرمریه
داری غرب بر فریبکرری  اسم ایین   فتند: سرمریه

 ذارد  حام  ظیم از کررهری خلاف را آزادی می
و برای رواج آ  حتی در کشور مر نییز از ایین 

که ایین آزادی  کنند در حرلی  نوا  استفرده می
نیست بلکه اسرر  است. ایشر  بر اشرره به اصرار 
غرب برای صردرا  فرهنگ غلط خود به دنیییر  

هیری  افزودند: آنهر مد ی هستند که محیدودییت
معیّن برای ز  از جمله حارب  مرنع پیشرفت او 
خواهد شد امر جمهوری اسلامی این منطق غلط 
را برطل کرد و نشر  داد که ز  مسلمر  و مقیّید 

هیر   تواند در همه  یرصیه به پوشش اسلامی می
 آفرینی کند. بیشتر از دیگرا  حرکت و نقش

هری  یلیمیی  ورزشیی   رهبر انقلاب  پیشرفت
فکری  پژوهشی  سیرسی  اجتمر ی  سلامیت و 

هری جهردی  بهداشت  امید به زند ی و پشتیبرنی
سرز همسرا  شهیدای پیر  هری زمینه و همراهی

سربقه زنر  در طیول  افتخرر را دستروردهری بی
ترریخ ایرا  خواندند و  فتند: ایرا  در ترریخ خود 

صدم اینهمه زنر  دانشمنید    ره از حتی یک هیچ
متفکر و صرحب فکر و نظر  برخوردار نیبیوده و 
جمهوری اسلامی بود که بر   ارتقرء و پیشروی 

هری مهم شد. ایشر  در بیر   زنر  در همه  رصه
هر را از ترویج تفکر غیلیط  ای مهم  رسرنه توصیه
داری غرب دربرره ز  بر حذر داشتینید و  سرمریه

افزودند: وقتی دربرره حارب و پوشش زنیر  و 
شود نبرید رسیرنیه  همکرری ز  و مرد بح  می

هر را تکرار و برجسیتیه  داخل کشور  حرف غربی
کند بلکه برید نگره  میق و کررسیرزِ اسیلام در 
داخل و مارمع جهرنی مطرح و بزرگ شود کیه 
این بهترین راه ترویج اسلام اسیت و بیر ی  
 رایش بسیرری از مردم دنیر بخصوص زنر  بیه 

 آ  خواهد شد.
پیش از سخنر  رهبر انقلاب  همسر سردار شهید 

 برس رشید و  غلامعلی رشید و مردر شهید امین
همچنین دختر سردار شهید حسییین سیلامیی 

هر و نیرزهری  مطرلبی در خصوص زنر   مسئولیت
 آنهر مطرح کردند. 

 leader.irمنبع: 

 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

 زن، کارگزار خانه نیست، مدیر است

هری سخت و  در یکصد سرل اخیر در ایرا   زلزله
سهمگین که منار به کشته شد  و در زیر آوار 

هر و بلکه صدهر هزار نفر از اییرانیییر   مرند  ده
هیری  شده بسیرر اتفرق افترده است و این زلیزلیه

دهم در میقیییرس  ۸و  ۷و حتی  6و  5برلای 
ریشتر نه مختص به یک منطقه خرص بلکه در 
بسیرری از منرطق جنوب و شمرل و یر در شرق و 
غرب کشورمر  اتفرق افترده و احتمیرل میایدد 

 زلزله در همر  منرطق بسیرر است.
هری کشنده بویین زهرا ییر رودبیرل و  از زلزله

منایل در شمرل و زلزله قیر و کررزین فررس و 
بم در کرمر   رفته تر بسیرری دیگر از منیرطیق 

هیر را  لرزه هر و زمین ایرا  که خیلی از این زلزله
خود مر هم شرهد و نرظر بر وقوع آنهر و حوادث و 

ایم. امر پرسیش  شر  بوده هری پیرامونی تلخکرمی
اینارست که مر برای کرهش تلفر  و جیبیرا  
خسررا  نرشی از آنهر و یر به طور کیلیی بیرای 
پیشگیری از وقوع یر جلو یری از شد  عربیر  

هری مختلف و  لرزه هری زمین و لطمر  و آسیب
پیوندد چه  متعددی که در کشورمر  به وقوع می

ایم؟! آیر تنهر دولت برید نسبت به این مهیم  کرده
ای همگرنی است کیه  توجه داشته برشد یر وظیفه
هر و  واقیب آ  امیرده  مر خود را در برابر زلزله
 کنیم و مقروم برشیم؟!

هری  لرزه هر و صدهر برر زمین هر هر سرله ده ژاپنی
کوچک و بزرگ و ععیف و قیوی را تیایربیه 

کنند  امر تلفرتشر  معمولاً بسیرر کم اسیت و  می
شرنسی آنهر دانسیت؛  توا  خوش دلیل آ  را نمی

هری  لمی و  هر و روش بلکه آنر  بر اتخرذ شیوه
هیری  اند آثرر زیرنبرر نرشی از زلزلیه  ملی توانسته

پی در پی خود را تر حدود بسیرری کرهش دهنید 

هر سرل کرر تحقیقی و میطیرلیعیه و  و نتیاه ده
 ذاری  مدیریت  لمی و آمرد ی میردم  سرمریه

بر   شده که این کشور هم اکنو  در سرلیست 
هری طبیعی و از  کشورهریی برشد که بر بحرا 

هر و سریر حوادث  هر  سیل هر و طوفر  جمله زلزله
 و بلایری طبیعی کنرر آمده است.

بییینیی  ترین  واملی که برید در زمینه پیش مهم
وقوع زلزله و کرهش صدمر  نرشیی از آ  در 
ایرا  انارم داد  یبیرر  اسیت از: سیرخیت 

العرده مقروم در برابر زلزلیه و  هری فوق سرختمر 
و ا یمیرل    یرانه داشتن قوانین معمرری سخت

استرنداردهری مهندسی زلزله تر میرنیع کشیتیرر 
جمعی هموطنرنمر   ردد؛ به شرطی کیه ایین 
قرنو  در همه حرل و در همه جر اجیرا شیود و 

هری نوین برید بر  سرسری  رفته نشود. سرختمر 
ای  فنرهر  هری مقروم  جدا رهری لرزه روی ستو 

هیر  لرزه سرخته شونید. سیرزه هری عد و سیستم
هری شیدیید  طوری برید برشند که هنگرم لرزش

ترب بخورند و فرو نریزند.  همچنین سیییسیتیم 
هشدار سریع زلزله که در چند ثرنیه و حد اکثر تر 

هری خطرنیرف   چند ده ثرنیه قبل از رسید  موج
هشدار وقوع زلزله میدهد در امرکن و  سرختمیر  
هری جدید ایرانی برید نصب  ردد.در کشور ژاپن 
در طی چند ثرنیه پیش از وقوع زلزله بر سیستیم 

ایستند  آسرنسور هر بیرز  هشدار سریع قطررهر می
شیود و میردم پینیره  شوند   رزهر قطع می می
  یرند.  می

مسئله دیگر که در کشور مر مغفول میرنیده ییر 
شیود  آمیوزش  چندا  اهمیتی به آ  داده نمیی

 سترده مردم از مدرسه تر محل کرر است. همیه 
برید مرتب آموزش ببینند که کار پنره بگیرند و 

هری نرشی از زلزله جلو یری  سوزی چطور از آتش

کنند و بعد از زلزله چه کنند؟ به نیحیوی 
زده نشوند. از   وقت وحشت  که مردم هیچ

آ   ذشته مدیریت عد بحرا  سرییع و 
نشرنی و پلیس  هری امداد  آتش منظم تیم

هیر   هری منظم برید داشته برشند و جیرده تمرین
خطوط برق  آب و  رز طوری سرخته شوند که در 

 سرزی یر تعمیر برشند.  اولین فرصت قربل فعرل
همچنین ترویج فرهنگ نظم و همکرری میردم 

هر و حفظ خونسردی  نظیم  در مواقع بروز بحرا 
هیری  پذیری در شرایط وقوع زلیزلیه و مسئولیت

مهیب در ایرا  امری مهم و حیرتی اسیت. در 
ایرا  و در شرایط زلزله برید مواظب غرر  اموال 

نظمی  مومی بیود تیر   مردم و یر مرنع نو ی بی
هر به هنگرم وقوع حوادث طبیعیی و  امدادرسرنی

 مدی و از جمله حردثه تلخ زلزله سریع تیر و 
ییربیی اییرا  بیه  تر انارم شیود. دسیت راحت
پیشرفته پریش زمییین بیرای   هری فوق فنروری
بینی وقوع زلزله و پیشگیری از وقوع نترییج  پیش

تلخ آ  یک عرور  است. در کشور ژاپن و ییر 
هر معروف است   در اندونزی که به سرزمین زلزله

نگرر در سراسر کشیورشیر   هزارا  سنسور لرزه
نصب شده تر هر  ونه تغییر کوچک در زمییین 
محل سکونت مردمشر  ثبت و تحلیل شود و بیر 

هری کرملاً  لمی و دقیق موفق بیه   یری تصمیم
 اند. کرهش تلفر  شده

بنربر این برید هم مردم و هم دولت در این زمینه 
هیری  به طور جدی بکوشند و بر ا یمیرل روش

بینرنه در برابر حوادث و بیوییژه  پیشگیرانه و پیش
هیری  هر در طی سرل مرنع از بروز خسیرر  زلزله

هنگفت مرلی و جرنی برای خود و هموطنرنیمیر  
  ردیم.

 ضرورت پیشگیری از شدت خسارات زلزله در ایران
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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به شهرسبز؛ دکتر سید حمید هرشمی شهردار 
بییینیی  کرزرو  ا لام کرد:  بر توجه به پییش

رو و هشدارهری هواشنرسیی   هری پیش بررش
تمرمی واحدهری خدمیرتیی شیهیرداری در 

 اند. برش کرمل قرار  رفته آمرده
شهردار کرزرو  تصری  کرد : بیرزدییدهیری 

خیز و مستعد آبگرفتگیی  میدانی از نقرط حردثه
انارم شده و اقدامر  لازم برای پیشگیری از 
 مشکلا  احتمرلی در دستور کرر قرار دارد.  

وی افزود : در همین راستر چند هفته پیییش 

ای بیرای پیرکسیرزی  نیز  ملیر   سترده
هر و جداول شهری صور   رفت تر خطر آبگیرفیتیگیی  مسیل

 کرهش یربد. 
دکتر هرشمی ادامه داد: هم اکنو  نیروهری خدمر  شهیری و 
سترد مدیریت بحرا  شهرداری برای مقربله بر سیل احتمرلی و 

 برش کرمل هستند.   آبگرفتگی معربر در آمرده
شهردار کرزرو  در پریر  خرطرنشر  کرد : از شهروندا   یزییز 

کنم بر ر ریت نکر  ایمنی و همکرری بر نیروهری  درخواست می
شهرداری  مر را در مدیریت بهتر شرایط یرری کنند. همچنییین 

 125شهروندا  می توانند در صور  بروز حوادث  بر شیمیرره 
 سرزمر  آتش نشرنی و خدمر  ایمنی شهرداری تمرس بگیرند.

 اخبار شهرداری کازرون

به  زارش شهرسبز؛ ا ضری شورای اسلامی شهر بر قدردانی از 
هری  ویژه حوزه  مرا   از تلاش زحمر  مامو ه شهرداری  به

هری  یمیرانیی و تیکیمیییل  روزی آنر  در اجرای پروژه شبرنه
 تمرم تالیل کردند.   هری نیمه طرح

ا ضری شورا در این نشست بر نقش مؤثر مامو ه  میرا  در 
هری توسعه شهری تأکید کرده  هر و پیشبرد طرح مدیریت پروژه

ای ارزشمند برای آینده و توسعه شهر  و خدمر  آنر  را سرمریه
 دانستند.  

رئیس شورای اسلامی شهر کرزرو  نیز در سخنیرنیی  حضیور 
ویژه در بخش  روزی و تعهد کرری کررکنر  شهرداری  به شبرنه

 مرا  را  رملی اسرسی در ارتقری کیفیت زند ی شهیرونیدا  
 نوا  کرد.  در پریر  این نشست نیز بر اهدای لوح سیپیرس از 

 یمیل  معرو  و مامو ه  مرا  شهرداری کرزرو  تالیل بیه
 آمد. 

باش کامل شهرداری  آماده
های  کازرون برای مقابله با بارش

رو و پیشگیری از آبگرفتگی  پیش
 معابر

تقدیر شورای اسلامی شهر از 
روزی مجموعه  های شبانه تلاش

 عمران شهرداری کازرون

دو المان فارسی کازرون؛ یکی در میدان 
 بعثت و دیگری در ورودی غربی شهر

به  زارش شهرسبز؛ دکتر سید حمید هرشمی شهردار کرزرو  ا لام کیرد: 
در ابعرد کوچکتر  به دست هنرمندا  بومی و بیر  »کرزرو «المر  فررسی 

همت خیر بزر وار سرخته و در میدا  بعثت  زیر المر  سیمرغ  قرار  رفتیه 
 ای ترزه به میدا  بخشیده است.   است. این المر  جلوه

شهردار کرزرو  اعرفه کرد: همزمر   المر  بزر تر حروف فررسی کیرزرو  
زودی در ورودی غربی  نیز توسط هنرمندا  بومی در حرل سرخت است و به

  پذییرای «KAZERUN»شهر نصب خواهد شد تر در کنرر حروف لاتین 
 ردشگرا  و مسرفرا  این شهر ترریخی و  ردشگری برشد. وی تأکید کرد: 

کینیییم. نصیب نیرم  مر به نمردهر و ترریخ کرزرو  و کشورمر  افتخرر می
به خط فررسی و لاتین نیز بر هدف معرفی بهتر این شهیر بیه  »کرزرو «

 ردشیگیرا  در 
نظر  رفته شیده 

 است.
دکتر هرشمی در 
پریر  خرطرنشر  
کییرد: اییین دو 
اقدام   لاوه بیر 
زییییبیییرسیییرزی 

هیییر و  ورودی
هری شهر   میدا 

ترکیبی از زییبیر 
سرزی شهری و 
معرفی جیهیرنیی  
کرزرو  خیواهید 

 بود.

 

به  زارش شهرسبز؛  به مینیرسیبیت روز 
دانشاو  صحن شورای اسیلامیی شیهیر 

هری  میزبر  نمریند ر  دانشاویر  دانشگره
کرزرو  بود. در این دیدار صمیمرنه  عمن 
تالیل از دانشاویر   فرصتی فراهم شد تر 

هری خیود را بیر  هر و دید ره آنر  دغدغه
مسئولا  شهری در میر  بیگیذارنید. در 
ابتدای جلسه  رئیس شورای اسلامی شهر 
عمن خیرمقدم  اولویت سیخین را بیه 

 دانشاویر  داد.  
دانشاویر  نیز عمن قدردانی از تیوجیه 
شورا و شهرداری  پییشینیهیردهیرییی در 

هری  مرانی  فرهنگی  زییبیرسیرزی   حوزه
شهرسرزی و ترریخی مطرح کردند کیه از 

تیوا  بیه  هری آنر  میی جمله درخواست
هری شهر  توجه ویژه بیه  بهسرزی ورودی

برفت ترریخی کرزرو   اختصرص اتوبیوس 
هیر  بیهیبیود  برای سیروییس دانشیگیره

هری شهری  آسفرلت میحیوطیه  زیرسرخت
 هر و... اشرره کرد.   دانشگره

در ادامه رئیس شورای اسلامی شیهیر در 
این نشست بر تبریک روز دانشاو  یفیت: 

ای که دانشاویر  فعرل و پیوییر  هر جرمعه
داشته برشد  مسیر موفقیت و رشد را طیی 

 خواهد کرد.  

 لیرعر جرشویی اعرفه کرد: ا ر از ظرفیت 
هر بیهیره بیبیرییم  هیم   لمی دانشگره

یربید  هری طراحی شهری کرهش می هزینه
و هم دانشاویر  تاربه ارزشمندی بیرای 
آینده کسب خواهند کرد.  وی تأکید کیرد: 

هری شمیر در حیوزه  بخشی از درخواست
وظریف شهرداری قرار دارد که برای تحقق 
آنهر تلاش خواهیم کرد  سریر موارد نیز بیر 
همرهنگی ادارا  و فرمرنداری پیییگیییری 

پرسخ نمرند.  هری شمر بی شود تر دغدغه می
دیگر ا ضری شورای اسلامی شهر نیز بیر 
تبریک این روز و بر اشرره به بیرنر  رهبیر 
انقلاب در  رم دوم انقلاب  بر اهیمیییت 

نقش جوانر  و دانشاویر  در مسیر توسعه 
 شهر و کشور تأکید کردند.  

شهردار کرزرو  در ادامه  فت: مر خیود از 
ایم و مشیکیلا   بدنه دانشاویی برخرسته

کینیییم  از  شمر را از نزدیک درف میی
 ری شمر خوشحرلیم و خوشبخترنیه  مطرلبه
وییژه  هر  بیه ایم از ظرفیت دانشگره توانسته

دانشگره سلمر  و دانشگره آزاد  در ارتقیری 
سیمر و منظر شهری بهره بیبیرییم و در 

اییم  هریی تشکیل داده همین راستر کرر روه
شرءالله نتریج خوبی به همراه خواهید  که ا 

داشت.  دکتر هرشمی افزود: در این دوره 
ای به برفت ترریخی شهر شیده  توجه ویژه

است و تلاش خواهیم کرد بر هیمیکیرری 
ربط  این هویت ارزشمند حفظ و  ادارا  ذی

احییییر شییود. وی خیرطییرنشیر  کییرد: 
هریی که در حیوزه وظیرییف  درخواست

ترین زمر  ممکن  شهرداری است  در کوتره
پیگیری خواهد شد و در سریر موارد نیز تیر 
جریی که قرنو  اجرزه دهد نهریت همکرری 
را خواهیم داشت. در پریر  این مراسم  از 

هیری کیرزرو  کیه  دانشاویر  دانشگیره
 نوا  نمریند ر  دانشگره خود در ایین  به

جلسه حضور داشتند  بر اهدای لوح سپرس 
 تالیل شد.

به  زارش شهرسبز؛ دکتر سید حمیید 
هرشمی شهردار کرزرو  ا یلام کیرد: 
تیم رسرنه ای شهیرداری کیرزرو  بیر 
همکرری صدا و سیمری مرکز فیررس  

هری  مستندی ویژه برای معرفی پروژه
هری فرهنگی  شرخص شهری  ظرفیت

هیری  و هنری  میراث ترریخی و جرذبه
 یذاری کیرزرو    ردشگری و سرمریه

 تهیه و تولید کرده است.  
شهردار کرزرو  افزود: این مستنید بیر 
هدف ارائه تصویری نو از کرزرو  بیه 
مخرطبیر  اسیتیر  و کشیور  عیمین 
نمرییش دسیتیروردهیری  یمیرانیی و 

خدمرتی شهرداری  به معرفی مییراث 
هیری فیرهینیگیی و  ترریخی  ظرفیت
هری اقتیصیردی ایین  هنری و فرصت

 شهر خواهد پرداخت.  
وی تصری  کرد: کرزرو  شیهیری بیر 

ای غنی و میردمیی پیرتیلاش  پیشینه
است. امروز وظیفه دارییم  یلاوه بیر 

هری  مرانی  تصیوییری  اجرای پروژه
هیری  روشن و امیدبخش از ظرفیییت

فرهنگی  ترریخی و اقیتیصیردی ایین 
 شهر به جرمعه ارائه کنیم.  

زودی از   فتنی است این مستند که به
شبکه استرنی فررس پیخیش خیواهید 

 ییری از  شد  بر بهره
تصییرویییر هییوایییی و 

هری شهردار و  روایت
ا ضیییری شیییورای 
اسلامی شهر  تلاش 
دارد کییییییرزرو  را 

 نوا  میقیصیدی  به
برای  یردشیگیری  

 ییذاری و  سییرمییریییه
زند ی شهری پیوییر 

 معرفی کند. 

های فرهنگی،  مستند ویژه معرفی ظرفیت
زودی از  تاریخی و عمرانی کازرون به

 شود شبکه استانی فارس پخش می

به  زارش شهرسبز؛ تیم فوتسرل شهرداری کرزرو  صیبی  
امروز بر حضور شهردار  معرو  خدمر  شهری و سرپرسیت 
امور فرهنگی  اجتمر ی و ورزشی شهرداری کرزرو  بدرقیه 
شید و راهییی جشیینیواره فییرهیینیگییی ورزشییی کیررکیینییر  

هری استر  فررس در شهرستر  استهبر   ردیید.  شهرداری
در آیین بدرقه  شهردار کرزرو  عمن آرزوی موفقیت برای 
برزیکنر   بر اهمیت ر ریت اخلاق و برزی جوانمردانه تأکید 
کرد و  فت: انتظرر داریم تیم فوتسرل شهرداری کرزرو  در 

ای شریسیتیه  کنرر تلاش برای کسب نتریج مطلوب  نمرینده
درستی معرفی کنید.   برای شهرمر  برشد و نرم کرزرو  را به

 فتنی است این جشنواره فیرهینیگیی ورزشیی بیر حضیور 
هیری اسیتیر  فیررس بیر یزار  هری منتخب شهیرداری تیم
شود و فرصتی برای تقویت همدلیی  نشیرط و ارتیقیری  می

 هر فراهم خواهد سرخت. جریگره ورزشی کررکنر  شهرداری

اعزام تیم فوتسال شهرداری 
کازرون به جشنواره فرهنگی 

های  ورزشی کارکنان شهرداری
 فارس در استهبان  

مراسم بزرگداشت روز دانشجو در صحن شورای اسلامی شهر کازرون با 
 حضور جمعی از فعالین دانشجویی دانشگاه های کازرون



4صفحه  3432دسامبر  94/  9111الثانی  جمادی 91/  9141آذر  91شنبه  / چهار 283/ شماره  32سال   

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 24مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸7۷6برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی  14۵4/ ۵۸

هری فرقد سند رسمی مستقر در  اراعی و سرختمر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه 
بلامعررض متقرعی آقری ماتبی سبزواری فرد فرزند 

 23۷2535641کد ملی  1۵217حیدر بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک برب خرنه/ یک 
قطعه زمین مزرو ی/ یک قطعه برغ به مسرحت 

اصلی  11۷فر ی از  35متر مربع پلاف  ۷75.۷۷
اصلی  11۷فر ی از  4مفروز و مازی شده از پلاف 

واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری  4قطعه 
از مرلک رسمی مشر ی آقری ماید ربرنی زاده فرزند 
 وض محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم 

شود. در  روز آ هی می 15مراتب در دو نوبت به فرصله 
صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت 

توانند از ترریخ انتشرر  متقرعی ا تراعی داشته برشند می
اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از 
ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری 
مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند 

 مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 24مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸7۷5برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی  14۵4/ ۵۸

هری فرقد سند رسمی مستقر در واحد  اراعی و سرختمر 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه 
بلامعررض متقرعی خرنم جمیله پهلوانیر  فرزند 

کد ملی  3۸127محمدرعر بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه  23۷۵3۸۵۷13

 3۷متر مربع پلاف  6۸۸2.4۸زمین مزرو ی به مسرحت 
 4اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  11۷فر ی از 
واقع در بخش هفت فررس  4اصلی قطعه  11۷فر ی از 

کرزرو  خریداری از مرلک رسمی مشر ی خرنم ا ظم 
تقدسی فرزند حسین و آقریر  حیدر سبزواری فرد فرزند 
احمد و ماید ربرنی زاده فرزند  وض محرز  ردیده 
است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخرص  روز آ هی می 15فرصله 
نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو  برشند می
مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  
دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی 
است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول 

 ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 14۵4/ ۵۷/ 25مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۵46برابر رأی شمرره 

هری فرقد  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه 

پور فرزند  بدالحسین بشمرره  بلامعررض متقرعی آقری مسلم شهرمت
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷22۵24۷2کد ملی  17شنرسنرمه 

فر ی  442متر مربع پلاف  15۵47.67قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
واقع در  2اصلی قطعه  ۸۷7اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  ۸۷7از 

بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی بر واسطه )از صرحب 
جعفری فرزند  لی بربر( محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم 

شود. در صورتی که  روز آ هی می 15مراتب در دو نوبت به فرصله 
اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به  می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم 
ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است 
در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند 

 مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 14۵4/ ۵۷/ 25مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۵4۸برابر رأی شمرره 

هری فرقد  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  

پور فرزند  بدالحسین  مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری محسن شهرمت
صردره از  236۵26۵744کد ملی  236۵26۵744بشمرره شنرسنرمه 

 1۵741.51کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  ۸۷7فر ی از  443متر مربع پلاف 

واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از  2اصلی قطعه  ۸۷7
مرلک رسمی بر واسطه از )صرحب جعفری فرزند  لی بربر( محرز  ردیده 

روز  15است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 
شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت  آ هی می

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به  متقرعی ا تراعی داشته برشند می
مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 

 وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 14۵4/ ۵۷/ 25مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۵4۷برابر رأی شمرره 

هری فرقد  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه 

پور فرزند  بدالحسین بشمرره  بلامعررض متقرعی آقری ابوطرلب شهرمت
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷217۵253کد ملی  22شنرسنرمه 

فر ی از  444متر مربع پلاف  ۸6۸۷.21قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
واقع در  2اصلی قطعه  ۸۷7اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  ۸۷7

بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی بر واسطه از )از 
صرحب جعفری فرزند  لی بربر( محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در صورتی که  روز آ هی می 15 موم مراتب در دو نوبت به فرصله 
اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به  می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم 
ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است 
در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند 

 مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 14۵46۵311۵۵2۵۵575۵برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین  14۵4/ ۵6/ 16مورخ 

هری  تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 
متقرعی آقری سید محمودرعر طبیبی فرزند 

کد ملی  443۷۸سید احمد بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ  23۷۵446331

متر  4۵2یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و  113فر ی از  34مربع پلاف 

اصلی  113فر ی از  4مازی شده از پلاف 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو   4قطعه 

خریداری از مرلک رسمی بی واسطه از آقری 

محمد رهریی محرز  ردیده است. لذا به منظور 
 15اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص  روز آ هی می
نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی 

توانند از ترریخ انتشرر اولین  داشته برشند می
آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی 
است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت 

 صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۵۷/ ۵3مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵6۷66برابر رأی شمرره 

موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و  14۵4
هری فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  سرختمر 

ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی 
 31۷44آقری غلام حارزی فرزند فتحعلی بشمرره شنرسنرمه 

صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷۵314532کد ملی 
متر مربع پلاف  13۷۸.51قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  173فر ی از  1۸۷6
واقع در بخش هفت فررس کرزرو   4اصلی قطعه  173

خریداری از مرلک رسمی مشر ی خود مستد ی ثبت غلام 
حارزی محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم 

شود. در  روز آ هی می 15مراتب در دو نوبت به فرصله 
صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی  ا تراعی داشته برشند می
به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  
دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی 
است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ ۵۷مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸33۸برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

کد ملی  212۵متقرعی آقری امیر ریحرنی فرزند احمد بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به  23۷177341۷

اصلی مفروز و مازی  1۷فر ی از  62متر مربع پلاف  2۷5.23مسرحت 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو   4اصلی قطعه  1۷شده از پلاف 

خریداری از مرلک رسمی احمد احمدپور فرزند نصراله محرز  ردیده است. 
روز آ هی  15لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی  می
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  ا تراعی داشته برشند می

ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک 
مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم 
نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ 13مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵733برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

کد  22متقرعی آقری محمدصردق مردانی پور فرزند اکبر بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک برب مغرزه به  23۷1۷3۸6۵3ملی 

اصلی مفروز و مازی شده  76فر ی از  61متر مربع پلاف  23.۵1مسرحت 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از  2اصلی قطعه  76از پلاف 

مرلک رسمی سهمی متقرعی آقری محمدصردق مردانی پور محرز  ردیده 
روز آ هی  15است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی  می
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  ا تراعی داشته برشند می

ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره 
از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. 
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق 

 مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ 1۸مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۸۵۵برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

کد ملی  153متقرعی آقری محمد سنایده فرزند نوراله بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به  23۷2۵۷۵1۸5

اصلی مفروز و  634فر ی از  263متر مربع پلاف  12۸7.37مسرحت 
واقع در بخش هفت فررس  2اصلی قطعه  634مازی شده از پلاف 

کرزرو  خریداری از مرلک رسمی سهرم مشر ی محمد سنایده محرز 
 15 ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت  روز آ هی می
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به  متقرعی ا تراعی داشته برشند می

مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف 
مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی 
تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول 

 ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۸۵1برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت  14۵4/ ۵۸/ 17

هری فرقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراعی و سرختمر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری حیدر سبزواری فرد 

کد ملی  3164۷فرزند احمد بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷۵31356۵

متر مربع  1633.27قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده  11۷فر ی از  36پلاف 

واقع در  4اصلی قطعه  11۷فر ی از  4از پلاف 
بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی 
مشر ی آقری ماید ربرنی زاده فرزند  وض محرز 
 ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آ هی می 15نوبت به فرصله 
اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ انتشرر اولین  ا تراعی داشته برشند می
آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از 
ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری 
مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  

 سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 27مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵72۷۷برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی  14۵4/ ۵۸

هری فرقد سند رسمی مستقر در واحد  اراعی و سرختمر 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه 
بلامعررض متقرعی خرنم سیده فرشته اشرفی فرزند 

کد ملی  2۷254سید حسین بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷۵2۷۵۸76

متر مربع  ۸6۷۵.35قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده از  11۷فر ی از  3۸پلاف 
واقع در بخش  4اصلی قطعه  11۷فر ی از  4پلاف 

هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی سهرم 
متقرعی خرنم سیده فرشته اشرفی محرز  ردیده است. 
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت  روز آ هی می 15
به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در 
صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 



5صفحه  3432دسامبر  94/  9111الثانی  جمادی 91/  9141آذر  91شنبه  / چهار 283/ شماره  32سال   
 3آگهی موضوع ماده 

 33قانون و ماده 
نامه قانون تعیین  آیین

تکلیف وضعیت ثبتی 
های  اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
برابر رأی شمرره 

مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸3۷۸
موعوع قرنو   14۵4/ ۵۸/ 11

تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و 
هری فرقد سند رسمی مستقر در  سرختمر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری محمد 
دولتخواه فرزند محمدحسین بشمرره 

 23۷1۸1۸۵62کد ملی  5۸4شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه 

اصلی مفروز  211زمین مزرو ی به مسرحت 
 211فر ی از  6۸و مازی شده از پلاف 

واقع در بخش هفت فررس  4اصلی قطعه 
کرزرو  خریداری از مرلک رسمی بر واسطه 
از آقری محمدرعر بهرام پور فرزند شمسی 
یکی از مرلکین رسمی پلاف فوق الذکر 
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز  15 موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص  آ هی می
نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ  ا تراعی داشته برشند می
انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم 
ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در 
صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول 
ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر 

 خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 
 زاده رعر رجبی

 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ 2۷مورخ 14۵46۵311۵۵2۵۵7121برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

کد ملی  35۸متقرعی آقری مسعود رنابر فرزند  لی بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک برب خرنه به مسرحت  23۷2۷6۵737

اصلی مفروز و مازی شده از  ۷۷فر ی از  1۷4متر مربع پلاف  37۷
واقع در بخش  5اصلی قطعه  ۷۷فر ی از  ۷و  6و  3اصلی و  ۷۷پلاف 

هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی  لی رنابر فرزند یرری 
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند  روز آ هی می 15فرصله 
توانند از ترریخ انتشرر اولین  مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند می

آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به 
مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و 

  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ 1۸مورخ 14۵46۵311۵۵2۵۵۸۷71برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

 1126متقرعی خرنم صغری پری  ذار فرزند سیدمحمود بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین  23۷۵5464۸4کد ملی 

اصلی  75فر ی از  2۸5متر مربع پلاف  3732.22مزرو ی به مسرحت 
واقع در بخش هفت  3اصلی قطعه  75مفروز و مازی شده از پلاف 

فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی آقری ایرج اژدری محرز  ردیده 
روز  15است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت  آ هی می
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به  متقرعی ا تراعی داشته برشند می

مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف 
مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 

 وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
و رأی  14۵3/ 11/ 13مورخ 14۵36۵311۵۵2۵۵۷۷5۸برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف  14۵46۵311۵۵2۵۵7۵۷6اصلاحی بشمرره 

هری فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری  بدالرعر 

 23۷2123755کد ملی  3نوری قلعه سیدی فرزند مراد بشمرره شنرسنرمه 
متر مربع  114۷۵.1۷صردره از کرزرو  در یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

 4اصلی قطعه  43اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  43فر ی از  ۸پلاف 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی )بصور  قهری 
از مراد نوری قلعه سیدی( محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم 

شود. در صورتی که اشخرص  روز آ هی می 15مراتب در دو نوبت به فرصله 
توانند از ترریخ  نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند می

انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به 
مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و 

  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
و رأی  14۵4/ ۵6/ 2۸مورخ 14۵46۵311۵۵2۵۵6432برابر رأی شمرره 
موعوع 14۵4/ ۵۸/ 13مورخ 14۵46۵311۵۵2۵۵۸436اصلاحی بشمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

 57۷متقرعی آقری سید ماتبی زهرائی فرزند سید مهدی بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین  23۷172261۷کد ملی 

اصلی  631فر ی از  3متر مربع پلاف  227۸1.۸۸مزرو ی به مسرحت 
واقع در بخش هفت  2اصلی قطعه  631مفروز و مازی شده از پلاف 

فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی بر واسطه از سید کریم پزشکیر  
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت  روز آ هی می 15
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد   متقرعی ا تراعی داشته برشند می

دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم 
نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موعوع  14۵4/ ۵۸/ 13مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸432برابر رأی شمرره 

هری فرقد سند رسمی  قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض 

کد ملی  54۸متقرعی خرنم الهه قربرنی نژاد فرزند کریم بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به  23۷173171۸

اصلی مفروز و  ۸۸3فر ی از  5۸۵متر مربع پلاف  11563.4۸مسرحت 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو   2اصلی قطعه  ۸۸3مازی شده از پلاف 

متر و بر واسطه از  52۵۵خریداری از مرلک رسمی حسین یوسفعلی به میزا  
متر مربع   6363.4۸غلامحسین خنیور فرزند کریم نسبت به مربقی آ  

محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 
شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت  روز آ هی می 15

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد   متقرعی ا تراعی داشته برشند می
دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم 
نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 14۵4/ ۵۸/ 1۸مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۷7۵برابر رأی شمرره 

هری فرقد  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری نعمت اله بختیرری فرزند حسین 

صردره از کنررتخته در  54۷75671۸1کد ملی  1137بشمرره شنرسنرمه 
متر مربع  21۷5.63ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

 ۸۸3اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  ۸۸3فر ی از  5۸1پلاف 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک  2اصلی قطعه 

رسمی سهم متقرعی نعمت اله بختیرری محرز  ردیده است. لذا به 
شود.  روز آ هی می 15منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی 
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  داشته برشند می

ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک 
مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم 
نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول 

 ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 14۵4/ ۵۸/ 23مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸736برابر رأی شمرره 

هری  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  
تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری حسین شیبرنی فرد فرزند 

صردره از  23۷۵43۵271کد ملی  42۷۸3کهزاد بشمرره شنرسنرمه 
 3733کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

اصلی مفروز و مازی شده از پلاف  ۷43فر ی از  4متر مربع پلاف 
واقع در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از  2اصلی قطعه  ۷43

مرلک رسمی خرنم روح انگیز یکتر پرست فرزند تقی به صور  بی 
واسطه محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخرص  روز آ هی می 15نوبت به فرصله 
نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را  می
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ 
تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. 
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض 

 طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 14۵4/ ۵۸/ 23مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸735برابر رأی شمرره 

هری  موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  
تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی خرنم فرطمه یزدانی فرزند 

صردره از  23۷2447321کد ملی  741 بدالحمید بشمرره شنرسنرمه 
 ۸33.54کرزرو  در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

اصلی مفروز و مازی شده از  12۷فر ی از  6۵متر مربع پلاف 
واقع در بخش هفت فررس  4اصلی قطعه  12۷فر ی از  15پلاف 

کرزرو  خریداری از مرلک رسمی مهدی تقی نژاد فرزند قربرنعلی 
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به  روز آ هی می 15فرصله 
توانند از ترریخ  صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند می

انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  
دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در 
صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  

 سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  ۸6۷۵و 14۵46۵31۵۵2۵۵۸65۷برابر رأی شمرره 
و  ۸65۸و  ۸662و  ۸666و  ۸664و  ۸667و  ۸6۷1
موعوع قرنو  تعیین  14۵4/ ۵۷/ 1۷مورخ  ۸6۷2

هری فرقد سند  تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  
تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری سید جعفر 

کد  27344حسینی فرزند سید احمد بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید  23۷1۷27۸33ملی 

کد  26مهدی حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  23۷۵271۷1۵ملی 

کد ملی  22434فخرالسردا  حسینی به شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم فرزانه حسینی  23۷۵22451۷

کد ملی  34۸74فرزند سید احمد به شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید اصغر  23۷۵44۷511

کد ملی  34۸73حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید سعید  23۷۵34۷5۵3

کد ملی  373حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید  23۷1۸73۵۵5

 555محمدکرظم حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  23۷1۷۸1452کد ملی 

 2۷415مرعیه حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  رلیه  23۷۵2۷2471کد ملی 

کد ملی  23613حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
 2صردره از کرزرو  آقریر  نسبت به  23۷۵2342۸۸

سهم  14سهم مشرع از  1سهم و خرنمهر نسبت به 
سهرم ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

اصلی  2۵6فر ی از  35متر مربع پلاف  2651۵.13
واقع  4اصلی قطعه  2۵6مفروز و مازی شده از پلاف 

در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک سهم 
الارث از پدرشر  سید احمد حسینی فرزند سید حسنعلی 
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب 

شود. در صورتی  روز آ هی می 15در دو نوبت به فرصله 
که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ انتشرر اولین  ا تراعی داشته برشند می
آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ 
تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع قضریی 
تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  انقضری مد  
مذکور و  دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند 

 مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  ۷65۵و 14۵46۵31۵۵2۵۵۷655برابر رأی شمرره 
و  ۷647و  ۷652و  ۷654و  ۷651و  ۷65۷و  ۷64۸
موعوع قرنو  تعیین  14۵4/ ۵۷/ 1۷مورخ  ۷656

هری فرقد سند  تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  
تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری سید جعفر 

کد  27344حسینی فرزند سید احمد بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید  23۷1۷27۸33ملی 

کد  26مهدی حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  23۷۵271۷1۵ملی 

کد ملی  22434فخرالسردا  حسینی به شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم فرزانه  23۷۵22451۷

کد ملی  34۸74حسینی فرزند سید احمد به شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید اصغر  23۷۵44۷511

کد ملی  34۸73حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید سعید  23۷۵34۷5۵3

کد ملی  373حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و آقری سید  23۷1۸73۵۵5

محمدکرظم حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  23۷1۷۸1452کد ملی  555

 2۷415مرعیه حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  و خرنم  رلیه  23۷۵2۷2471کد ملی 

کد ملی  23613حسینی فرزند سید احمد به  شنرسنرمه 
 2صردره از کرزرو  آقریر  نسبت به  23۷۵2342۸۸

سهم  14سهم مشرع از  1سهم و خرنمهر نسبت به 
سهرم ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 

اصلی  2۵5فر ی از  323متر مربع پلاف  752۵.4۷
واقع  4اصلی قطعه  2۵5مفروز و مازی شده از پلاف 

در بخش هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک سهم 
الارث از پدرشر  سید احمد حسینی فرزند سید 
حسنعلی محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آ هی  15 موم مراتب در دو نوبت به فرصله 
شود. در صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند می
ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به 
مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  
انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق 

 مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 



6صفحه  3432دسامبر  94/  9111الثانی  جمادی 91/  9141آذر  91شنبه  / چهار 283/ شماره  32سال   

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸43۵برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت  14۵4/ ۵۸/ 12

هری فرقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراعی و سرختمر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری  بدالحسین دهقر  

کد ملی  2۵۵فرزند بربرخر  بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷۵۷4۸715

متر مربع  34۷۷.15قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده  635فر ی از  545پلاف 

واقع در بخش هفت  2اصلی قطعه  635از پلاف 
فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی از آقری 

زاده محرز  ردیده است. لذا به منظور   بربرخر  دهقرنی
روز  15اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت به  آ هی می
صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  
دادخواست خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. 
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر 

 خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸3۷۷برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت  14۵4/ ۵۸/ 11

هری فرقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراعی و سرختمر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی خرنم فریده اسفندیرری 

کد ملی  11221فرزند  وض بشمرره شنرسنرمه 
صردره از شیراز در ششدانگ یک  2271433۸۸1

متر مربع  ۸44.5۵قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده  34فر ی از  1۵3پلاف 

واقع در بخش هفت  3اصلی قطعه  34از پلاف 
فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی بر واسطه از 
آقری احمد رنابر فرزند  لی بربر محرز  ردیده است. 
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آ هی می 15فرصله 
اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ انتشرر اولین  ا تراعی داشته برشند می
آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک مره از 
ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  
انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق 

 مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
۵۷/ 25مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸۵41برابر رأی شمرره 

موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی  14۵4/ 
هری فرقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  و سرختمر 

ثبت ملک کرزرو  تصرفر  مرلکرنه بلامعررض متقرعی 
 524خرنم  هدیه هوشمند فرزند اسمعیل بشمرره شنرسنرمه 

صردره از کرزرو  و خرنم شیدا  54۷76۷6۵۸3کد ملی 
کد ملی  347۵۵4۷۵۵1پور فرزند نردر به شنرسنرمه  هردی

 12صردره از کرزرو  هر کدام نسبت به  347۵۵4۷۵۵1
دانگ مشرع از  3سهم  رصه برنضمرم  3۵سهم مشرع از 

ششدانگ ا یرنی یک قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و  ۸7فر ی از  255متر مربع پلاف  22۷7.۷۷

واقع در بخش  3اصلی قطعه  ۸7مازی شده از پلاف 
هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی خریداری بر 
واسطه از آقری محمد لی  رب فرزند جعفر محرز  ردیده 
است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخرص  روز آ هی می 15فرصله 
نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  برشند می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در 
صور  انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق 

 مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 23مورخ  14۵46۵311۵14۵۵۵۸22برابر رأی شمرره 
هیأ  موعوع مرده یک قرنو  تعیین تکلیف  14۵4/ ۵2

وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری فرقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید تصرفر  
مرلکرنه و بلامعررض آقری محمدرعر فررسی فرزند 
شمس  لی به شمرره شنرسنرمه و شمرره ملی 

صردره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  253۵2۵41۷7
متر مربع مفروز و  5۵۵۵۵اراعی مزرو ی به مسرحت 

اصلی واقع در شهرستر  اقلید  3۵مازا شده از پلاف 
فررس سرحد چهرردانگه مزر ه اله آبرد که  16بخش 

اصلی منظور  ردیده  3۵فر ی از  15۸جهت آ  پلاف 
مرلکیت متقرعی نسبت به ملک مورد تقرعر مرلکیت 

/ ۵2/ ۵1مورخ  42744رسمی خود موعوع سند شمرره 
اقلید انتقرلی از  36تنظیمی در دفتر اسنرد رسمی  13۸۵

 1۸1۸7آقری شمس  لی فررسی مرلک رسمی سند 
انتقرلی از مرلک رسمی خرنم  13۷۵/ ۵۸/ 11مورخ 

 لشرد غنی در اجرای مقررا  قرنو  کشت موقت به 
متقرعی داشته و تصرفر  متقرعی نسبت به مورد 

 تقرعر احراز  ردیده است.
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت  روز آ هی می 15
به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم و  واهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسنرد و املاف 

 اقلید تحویل نمرید.
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد 

 شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

  لی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

مورخ  14۵46۵311۵14۵۵2251( برابر رأی شمرره 1
هیأ  موعوع مرده یک قرنو  تعیین  14۵4/ ۵۷/ 12

تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری فرقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید 
تصرفر  مرلکرنه و بلامعررض خرنم فرطمه اسلمی فرزند 

و شمرره ملی  5۸2بهزاد به شمرره شنرسنرمه 
صردره از اقلید نسبت به سه دانگ مشرع  25371۵۷3۷۵

متر مربع در  315از ششدانگ یک برب خرنه به مسرحت 

اصلی واقع در شهرستر   7225قسمتی از پلاف شمرره 
فررس حسین آبرد خیربر  سیدالشهدا که  15اقلید بخش 

اصلی منظور  7225فر ی از  213جهت آ  پلاف 
 ردیده مرلکیت متقرعی نسبت به ملک مورد تقرعر 
خریداری از آقری اصغر ساردی احد از مرلکین ثبتی 

مع الواسطه به متقرعی داشته و تصرفر   7225پلاف 
 متقرعی نسبت به مورد تقرعر احراز  ردیده است.

مورخ  14۵46۵311۵14۵۵226۸( برابر رأی شمرره 2
هیأ  موعوع مرده یک قرنو  تعیین  14۵4/ ۵۷/ 14

تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری فرقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید 
تصرفر  مرلکرنه و بلامعررض خرنم کوکب حسینی 

و شمرره ملی  1۵فرزند اکبر به شمرره شنرسنرمه 

صردره از اقلید نسبت به سه دانگ مشرع  253773۸6۸1
متر مربع در  315از ششدانگ یک برب خرنه به مسرحت 

اصلی واقع در شهرستر   7225قسمتی از پلاف شمرره 
فررس حسین آبرد خیربر  سیدالشهدا که  15اقلید بخش 

اصلی منظور  7225فر ی از  213جهت آ  پلاف 
 ردیده مرلکیت متقرعی نسبت به ملک مورد تقرعر 
خریداری از آقری اصغر ساردی احد از مرلکین ثبتی 

مع الواسطه به متقرعی داشته و تصرفر   7225پلاف 
 متقرعی نسبت به مورد تقرعر احراز  ردیده است.

لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 
شود. در صورتی که اشخرص نسبت  روز آ هی می 15

به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 
توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می

ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم و  واهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسنرد و املاف 

 اقلید تحویل نمرید.
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد 

 شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

  لی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 2۷مورخ  14۵46۵311۵14۵۵2411برابر رأی شمرره 
هیأ  موعوع مرده یک قرنو  تعیین تکلیف  14۵4/ ۵۷

وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری فرقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید تصرفر  
مرلکرنه و بلامعررض آقری مهدی قهرمرنی فرزند 

و شمرره  253۵254133سرتیپ به شمرره شنرسنرمه 
صردره از اقلید در ششدانگ یک  253۵254133ملی 

قطعه زمین مزرو ی به مسرحت پرنزده هزار متر مربع 
 5فر ی از  ۸6الی  ۸1مفروز و مازا شده از پلاف 

فررس سرحد  16اصلی واقع در شهرستر  اقلید بخش 
 576چهرردانگه روستری اسپرس که جهت آ  پلاف 

اصلی منظور  ردیده مرلکیت متقرعی نسبت  5فر ی از 
به ملک مورد تقرعر ملکی آقری سرتیپ قهرمرنی فرزند 

مورخ  1۷۷62صفی مرلک رسمی اسنرد قطعی شمرره 
 13۷۵/ 1۵/ 2۵مورخ  1۸۷47و شمرره  13۷۵/ ۵۷/ 2۸

اقلید به متقرعی  36تنظیمی در دفتر اسنرد رسمی 
داشته و تصرفر  متقرعی نسبت به مورد تقرعر احراز 

  ردیده است.
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت  روز آ هی می 15
به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم و  واهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسنرد و املاف 

 اقلید تحویل نمرید.
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد 

 شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

  لی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 12مورخ  14۵46۵311۵14۵۵2247برابر رأی شمرره 
هیأ  موعوع مرده یک قرنو  تعیین تکلیف  14۵4/ ۵۷

وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری فرقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید تصرفر  
مرلکرنه و بلامعررض آقری رعر رعرئی فرزند  لی به 

 253۸75۸۸65و شمرره ملی  117۸۵شمرره شنرسنرمه 
صردره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزرو ی 

متر مربع مفروز و مازا شده از  6۵۵۵۵به مسرحت 
 15اصلی واقع در شهرستر  اقلید بخش  6313پلاف 

فر ی از  67فررس مزر ه ادارگ که جهت آ  پلاف 
اصلی منظور  ردیده مرلکیت متقرعی نسبت به  6313

ملک مورد تقرعر خریداری از آقریر  محسن زارع 
اقلیدی و  بدالحسین زارع اقلیدی و محمدهرشم زارع 
اقلیدی تعداد سه نفر از وراث ذکور مرحوم محمد زمر  

سهم مشرع از  ۷/2زارع اقلیدی مرلک رسمی موازی  
موعوع سند  6313سهم سهرم ششدانگ پلاف  ۷2

ذیل  5۸دفتر جلد  5۸۸مرلکیت ثبت شده در صفحه 
به متقرعی داشته و تصرفر  متقرعی  ۷۷67ثبت 

 نسبت به مورد تقرعر احراز  ردیده است.
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به فرصله 

شود. در صورتی که اشخرص نسبت  روز آ هی می 15
به صدور سند مرلکیت متقرعی ا تراعی داشته برشند 

توانند از ترریخ انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره  می
ا تراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مد  یک مره از ترریخ تسلیم ا تراض دادخواست 
خود را به مراجع قضریی تقدیم و  واهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسنرد و املاف 

 اقلید تحویل نمرید.
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و  دم 
وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد 

 شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

  لی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  14۵46۵311۵14۵۵23۸7برابر رأی شمرره 
هیأ  موعوع مرده یک قرنو   14۵4/ ۵۷/ 23

تعیین تکلیف وععیت ثبتی اراعی و سرختمرنهری 
فرقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسنرد و 
املاف اقلید تصرفر  مرلکرنه و بلامعررض خرنم 
احترام نافی فرزند هوشنگ به شمرره شنرسنرمه 

صردره از اقلید  2537113141و شمرره ملی  13۵
 11۸7/6۵در ششدانگ یک درب برغ به مسرحت 
فر ی از  2متر مربع مفروز و مازا شده از پلاف 

 15اصلی واقع در شهرستر  اقلید بخش  6۵3۷
فررس بلوار جهرد روبروی خیربر   لستر  که 

اصلی منظور  6۵3۷فر ی از  4جهت آ  پلاف 
 ردیده مرلکیت متقرعی نسبت به ملک مورد 
تقرعر خریداری مع الواسطه از مرحوم محمد حسن 
امیدوار  سکری مرلک ثبتی و رسمی پلاف به 
متقرعی داشته و تصرفر  متقرعی نسبت به مورد 

 تقرعر احراز  ردیده است.
لذا به منظور اطلاع  موم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آ هی می 15فرصله 
اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت متقرعی 

توانند از ترریخ انتشرر  ا تراعی داشته برشند می
اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک 
مره از ترریخ تسلیم ا تراض دادخواست خود را به 
مراجع قضریی تقدیم و  واهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسنرد و املاف اقلید 

 تحویل نمرید.
بدیهی است در صور  انقضری مد  مذکور و 
 دم وصول ا تراض طبق مقررا  سند مرلکیت 

 صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

  لی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  14۵46۵311۵۵2۵۵۸744برابر رأی شمرره 
موعوع قرنو  تعیین تکلیف وععیت  14۵4/ ۵۸/ 24

هری فرقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراعی و سرختمر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرزرو  تصرفر  
مرلکرنه بلامعررض متقرعی آقری ماتبی برزیرر فرزند 

کد ملی  37523راه خدا بشمرره شنرسنرمه 
صردره از کرزرو  در ششدانگ یک  23۷۵374۸3۸

متر مربع  51۵.۸۵قطعه زمین مزرو ی به مسرحت 
اصلی مفروز و مازی شده  13۸فر ی از  325پلاف 

واقع در بخش  4اصلی قطعه  13۸-136از پلاف 
هفت فررس کرزرو  خریداری از مرلک رسمی آقری 
کرظم نیرکر  فرزند محمد به صور  بی واسطه 
محرز  ردیده است. لذا به منظور اطلاع  موم مراتب 

شود. در  روز آ هی می 15در دو نوبت به فرصله 
صورتی که اشخرص نسبت به صدور سند مرلکیت 

توانند از ترریخ  متقرعی ا تراعی داشته برشند می
انتشرر اولین آ هی به مد  دو مره ا تراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک 
مره از ترریخ تسلیم ا تراض  دادخواست خود را به 
مراجع قضریی تقدیم نمریند. بدیهی است در صور  
انقضری مد  مذکور و  دم وصول ا تراض طبق 

 مقررا  سند مرلکیت صردر خواهد شد.
 14۵4/ ۵7/ 17ترریخ انتشرر نوبت اول: 
 14۵4/ 1۵/ ۵4ترریخ انتشرر نوبت دوم: 

 زاده رعر رجبی
 رئیس ثبت اسنرد و املاف  کرزرو 

 کازرون -سروده حاج حیدر رمضانی
میلاد دخت نبوت،همسر ولایت، مادر امامت  

 حضرت زهرا )س( مبارکباد
 مدینه شهر پیغمبر چه شوری دارد امشب

 خدیاه چو  شود مردر چه سوری دارد امشب
 غریو هلهله  از رش ا لا آید امشب
 زمین و آسمر  را یک تحَوُّل برید امشب
  اب نوری ز  رش و مرورا می تربد امشب
 چه اقبرلی  لی زین واقعه می یربد امشب
 فترده ولوله در رش ا لی مرجرا چیست؟

 تزلزل در کرُا  و کهکشرنهر بی سبب نیست

 زمین و آسمر  از طر کوثر مستِ مستند
 زمَستی شیشه هری  طرهستی را شکستند

 تمرم  رلم برلا و پریین در سُرورند
 همه در انتظرر کوثر و امر ظهورند

 ملائک برخدیاه صف به صف تبریک  فتند
 غبررغم ز بیت مصطفی شسُتند و رُفتند
 زمین  فتر که امشب میزبر  یک بهشتم
 بهشت  فتر که د وتنرمه اش را من نوشتم
 ندا از  رش آمد لب فرو بندید و خرموش
 که زهرا مثل کوثر نزد مر برشدبه آغوش
 مبررف بردتر   زهرا و کوثر یک نگینند

  هی در  رش ا لی  ه بهشت  ه در زمینند
 بگو )حیدر( که کوثر سوره مخصوص زهراست
 ثواب خواندنش سنگینتر از هرکوه و صحراست
 خوشر بر این مبررف شب که مهمرنش شمریید
 به یمُن سوره ی کوثر همه مهمر  مریید
 بگو بهَ بهَ که زهرا شد شمَیم روز مردر
 همر  مردر که جنت زیر پریش شد مقُدرّ
 هزارا  تهنیت بر مردرا  و دخترانی
 که شد الگویشر  زهرا  برای زند رنی
 بگو برر د ر )حیدر( دراین دنیری فرنی
 تو بر  شق ولایت  بی کس و تنهر نمرنی
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به  زارش شهرسبز به نقل از کرزرو  نگره  در 
 7مراسم تقدیر از پژوهشگرا  برتر که  در روز 

آذرمره  بر حضور مقرمر   لمی و اجرایی در 
دانشگره شیراز بر زار شد  دکتر رعر صردقی 
لیمناوب بعنوا  پژوهشگر برتر استر  فررس 

 شنرخته شد.
این انتخرب بر اسرس معیررهری مختلفی از جمله 
کیفیت و نوآوری در پژوهش  انتشرر مقرلا  در 

هر انارم  مالا  معتبر  و مشررکت در کنفرانس
مقرله   شش  3۸شد. دکتر صردقی بر بیش از 

هری اقتصرد بنیر  ملی و  کترب تألیفی و طرح
 دانشگرهی  به این  نوا  دست یرفته است.

او  لاوه بر تدریس  مدیریت مرکز رشد و 
خلاقیت سردار شهید دکتر پیرویر  را بر  هده 

هری مختلف پژوهشی و آموزشی   دارد و در زمینه
 جوایز و  نروین متعددی را کسب کرده است.

 منبع: کرزرو  نگره 

دانیم قرآ   کترب  ظیمی است کیه از  همه می
هر بر آخیریین  سوی خداوند  برای هدایت انسر 

اش  حضر  محمد )ص(  نیرزل شیده  فرسترده
 است.

سوره مبررکه قیلیم  خیداونید  13تر  ۸در آیر  
فرمرید که  مل بیه  ای صردر می مرده فرمرنی ده

آ   خیر دنیر  سعرد  آخر  و خشنودی پرورد رر 
را به همراه دارد. پرورد رر هستی در این آییر   

دهد که از ده  یروه دوری  به مؤمنر  دستور می
  زینند و از آنر  پیروی نکنند.

 پردازا ( مُکَذبِِّین )دروغ -1
کسرنی که خدا  پیرمبر )ص(  روز قیییرمیت و 

کینینید. آنیر  بیر  شریعت اسلام را تکذیب می
کشرنند   اغوا ری  مردم را به فسرد و  مراهی می

 ذارند و مطرلب نردرست را  حقیقت را زیر پر می
 کنند. بر آب و ترب بیر  می

 حَلّرف )بسیررسو ندخور( -2
افرادی که برای هر کرر کوچک و بزر ی سو ند 

کنند و معمولاً در سو ندهریشر  صیردق  یرد می
 نیستند.

 مهَِین )خوار و ذلیل( -3

اندیشند  بیه  یرقیبیت امیور  می کسرنی که کم
اند و در  اراده هر سست  یری نگرند  در تصمیم نمی

 هر  رجزند. پرسداری از ارزش
 جو( هَمَّرز ) یب -4

جویی  دلیل از دیگرا   یب جهت و بی آنر  که بی
 کنند. و بد ویی می

 چین( مشََّرءِ بِنمَِیم )سخن -5
کسرنی که برای ایارد خصومت میر  افیراد ییر 

ی فتینیه و  کنند و زمینه چینی می هر سخن  روه
 آورند. فسرد را به وجود می

 مَنَّرعِ لِلْخیَْر )بخیل و برزدارنده از خوبی( -6

شیونید و  افرادی که مرنع کرر خیر دیگرا  میی
 ورزند. نسبت به نیکی دیگرا  بخل می

 مُعتَْد )تاروز ر( -۷
شده تاروز  آنر  که از حدود الهی و حقوق تعیین

هری جیرمیعیه طیغیییر   کنند و  لیه ارزش می
 کنند. می
 پیشه( أَثِیم ) نره -۸

ای کیه   ونه اند  به کسرنی که به هر  نرهی آلوده
بدکرری به بخشی از شخصیت آنر  تبدیل شیده 

 است.
  ُتُل )خشن و پرخور( -7

آزار که بیه   و و سخت خو  سخت افرادی درشت
شتربند و بسیرر پیرخیوری  هر می سوی عدارزش

 کنند. می
 اصل و نرشنرس( زنَِیم )بی -1۵

کسرنی که اصل و نسبی ندارنید  بیه بیدی و 
اند و همواره نمرد شر در جیرمیعیه  شرار  شهره
 شوند. شنرخته می

خدایر  مر را در پنره خود از شر اشرار و نیییرنیگ 
دشمنر  محفوظ بدار و به مر صبری  طر کن تیر 
در پرتو آ   رعریت تو را جلب کنیم. آمیین ییر 

 العرلمین. رب

بخشی به روند ثبت آثرر معنوی فررس در  سر ت
ای است که  فهرست میراث ملی و جهرنی مسئله

نه تنهر بر  هده تشکیلا  اداره کیل میییراث 
فرهنگی   ردشگری و صنریع دسیتیی فیررس 
است  بلکه تمرم مردم و دوسیتیدارا  میییراث 

مندا  به میراث کهن شیراز و  فرهنگی و  لاقه
فررس وظیفه دارند در راستری شنرسریی و معرفی 
میراث مردی )بنرهری ترریخی و ابنیه برسترنی( و 

هری میلیی  هر و آیین میراث معنوی فررس )سنت
منطقه فررس( و ارائه اطلا ر  لازم برای تکمیل 

هری میراثی مرتبط تلاش کینینید و از  پرونده
 ردونه ثبت میراث معنوی فررس در فهرست آثرر 

 ملی و جهرنی  قب نمرنند.
درصد آثرر ملیی  3۷در شیراز و فررس به تنهریی 

 یذاری  ثبت شده در فهرست میراثی کشور نشر 
شده و تعدادی هم آثرر جهرنی از این شهر و این 
استر  در فهرست میراث جهرنی ثبت  یردییده 

هری دیگر میراث ملیی و  است و تعدادی پرونده
معنوی شیراز و فررس در حرل تکمیل و یر آمیرده 
ارائه به کررشنرسر  ملی و جهرنی است و برید در 
این زمینه هم تلاش بیشتر  ردد و هم سیر یت 

هری میییراثیی   مل مسئولا  و مردم و تشکل
وابسته به اداره کل استیر  و وزار  میییراث 

فرهنگی و  ردشگری و صنریع دسیتیی کشیور 
 افزایش یربد.

هر و  امروز در بح  شیوه بر زاری بسیرری جشن
هیر   هر یر شیوه پخیت بسیییرری از آش سوگ

هر و هنرهری بسیرر  فررس پیشیگیرم از  خوراکی
هر است. شیراز و فررس در زمییینیه  دیگر استر 

زنی  هنر منبیت و  کرری و قلم کرری  آینه کرشی
سیرزی و  کرری یر در زمییینیه خیرتیم مرصع

خوشنویسی  خطرطی و صحرفی  جلیدسیرزی و 
آرایی  بوریربرفی   لکرری  بیرفینید یی و  کترب

بیرفیی  قیرلیی و  دوزی   یبیه فلزکرری  سوز 
هر سرل و  برفی و دیگر هنرهر ده برفی  حصیر  لیم

شود که حرف و سیخین  بعضرً صدهر سرلی می
 بسیرر دارد.

شده در شیراز  هری قدیمی و منسوخ برخی از آیین
منیدا   و فررس بر تلاش و همت جمعی از  لاقه

شیراز و فررس احیر شده و یر در حرل احیر هستند 
هری اخیر کررشنرسر  ثبیتیی میییراث  و در سرل

هیری بسیییرری بیرای  فرهنگی استر  تیلاش
هری ثبتی میراث مردی و معنیوی  پیگیری پرونده

اند که قربل تقدیر است؛ امر به نیظیر  انارم داده
هری ثبت آثرر  رسد بر توجه به حام درخواست می

هیری  معنوی از شیراز و بسیرری از شیهیرسیتیر 
فررس بر تنوع و تعدد شهیرهیر و مینیرطیق و 

اش سر ت  مل در ثیبیت   ونر ونی آثرر معنوی
هری میراثی در فهرست ملیی و بیوییژه  پرونده

 فهرست جهرنی برید فزونی یربد.
تعلل در کرر ثبت میراث میعینیوی فیررس در 

بخشی در ثبت آثرر  فهرست جهرنی موجب سر ت
شود و  هر و منرطق کشور می معنوی سریر استر 

فررس ممکن است از این جهت یعنی ثبت آقیرر 
هیری دییگیر در  فیک و درجه دو و سه استیر 

فهرست آثرر ملی و جهرنی  قب مرنده و متضیرر 
  ردد.

برنرمه بود  و کندی رونید انیایرم  متأسفرنه بی
فرایندهر و پرداختن نهردهری فرهنگی و مسئیول 
استر  در این زمینه به میبیرحی  و مسیرئیل 

ای  بر   شیده تیر  غیرعروری و  رهی حرشیه
هری اخیر از حی  ثیبیت  فررس و شیراز در سرل

 میراث جهرنی از اقدامر  مؤثر  قب بمرند.
هری همسرییه  فررس در مقریسه بر بسیرری استر 

در زمینه ثبت آثرر ترریخی و  یردشیگیری و 
هیری  فرهنگی در فهرست میراث جهرنی در سرل

اخیر چندا  توفیقی نداشته است. برتوجه به حام 
برلای آثرر بر ارزش ترریخی در مقیرس جهرنی در 

ریزی توأم بر  این استر   برید در این زمینه برنرمه
 تلاش انارم  یرد.

به  نوا  یک نمونه برید  فت که سرخت بنرهری 
  مرتفعی که دارای اشراف بر منظره زیبیری ارگ
کریمخرنی هستند  موجب شده تر این مامو یه 
زیبر و ترریخی به یرد رر مرنده از  هد زندیه تر به 
 امروز از ثبت در فهرست میراث جهرنی برز بمرند.
از آ   ذشته در شهرهر و منرطق فررس آثیرری 

هری ملی و  وجود دارد که قربلیت تکمیل پرونده
جهرنی آنر  برای ثبت وجود دارند؛ همیچینییین 

هریی از پخت و تهیه و سرخت بسییرری از  روش
هریی اسیت کیه  فنو  و هنرهر و یر اجرای آیین

ثبت آنر   نبرید مشمول مرور زمر   ردند و لیذا 
 تر برید روند ثبت آنهر پیگیری شود. هرچه سریع

همچنین وظیفه میراث فیرهینیگیی و سیرییر 
هری متولی فرهنگ استر  است تیر در  دستگره

تیر میییراث  راستری معرفی هر چه بهتر و آسر 
کهن ملی و معنوی در قرلب تهیییه و تیولییید 

هیری  هری مختلف از جمله فیلم و کلیییپ محتوا
کوتره و سرخت مستندهری زیبر در این  یرصیه 

 فعرلیت و خودی نشر  دهند.

 نماد نوآوری و پژوهش فارس، در کازرون درخشید

 

 لزوم سرعت عمل فارس در ثبت جهانی میراث معنوی
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 ده گروهی که قرآن از پیروی آنها منع کرده است
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

 

به  زارش شهرسبز به نقل از کرزرو  نگره؛ 
فرهمند آقریی مدیر جهرد کشرورزی شهرستر  
کرزرو  بر اشرره به آغرز برداشت مرکبر  از سه 

هکترر از برغهری شهرستر   فت:  6۵۵هزار و 
هزار تن انواع 1۵5شود بیش از  بینی می پیش

مرکبر  تولید و روانه برزار مصرف شود. وی بر 
بیر  اینکه برداشت مرکبر  از اوایل آذر مره آغرز 

مره سرل آینده ادامه خواهد  و تر پریر  فروردین
ترین مرکبر  تولیدی در  داشت افزود: مهم

شهرستر  کرزرو  شرمل پرتقرل  نررنگی  
لیموترش لیموشیرین و نررنج و ارقرم پرتقرل 
شرمل والنسیر  اورلاندوترنالو واشنگتن نرول  
توسرخ  نررنگی کینو و لیموترش لایم و لیسبو  

 است.
هری برلای صفر  آقریی  فت: تعداد سردخرنه

منظور نگهداری مرکبر  چهرر واحد به ظرفیت  به
تن است و تعداد واحدهری  2۵۵پنج هزار و 

 ۸واحد به ظرفیت  3بندی میوه  بندی و درجه بسته
هزار تن است. این مقرم مسوول افزود : این 
شهرستر  دارای رتبه سوم در تولید مرکبر  
دراستر   است و مرکبر  تولیدی به دلیل کیفیت 
مطلوب  لاوه بر  رعه در برزار منطقه به سریر 

جوار و همچنین  هری هم هر و استر  شهرستر 
کشورهری حرشیه خلیج فررس و اوراسیر نیز صردر 
و نظررتهری فنی  مشروره هری برغبرنی  و حمریت 
 از برغدارا  تر پریر  برداشت ادامه خواهد داشت.

مدیر جهرد کشرورزی شهرستر  بر بیر  اینکه 
مرکبر  کرزرو  در سرل هری اخیر جریگره ویژه 
ای در برزارهری منطقه ای و استرنی پیدا کرده 
است افزود:به منظور  رعه مطلوب محصول به 
برزار مصرف  همرهنگی لازم بر دستگرههری 
نظررتی و صنوف مرتبط انارم  رفته است و 
برنرمه ریزی برای مدیریت برزار و جلو یری از 

 نوسرنر  قیمتی در دستور کرر قرار دارد.

 برداشت مرکبات از باغ های شهرستان کازرون
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المقدس هفت/ از کربلای هشت تا بیت
93 

هفت اسفند بود. حرج اسدی فرمرنده لشکر برای 
سرکشی خط آمد. خودم هم امروز سیری بیه 

هری کرنرل زدم و نرهرر همرنار مرندم. قیرار  بچه
 جر شوند.  هری کرنرل فردا جربه شد بچه

تعویض انارم شد. حمید قنبری کیه میعیرو  
خرلق بود  زخمی شده بود و  یبیدا... رسیولیی 
کمک خرلق بود. به  بدا...  فتم: به  قب بیرو 

جیر  حمرم کن و چند روز استراحت و بیر. من این
 مرنم. رفت.  پیش خرلق می
خواستند تحرکی انارم بدهند  هر می شب  راقی

رو شدند. پیس از  هر روبه که بر آتش شدید بچه
دو روز  بدا... آمد. آقری قنبری هیم از غیرب 
بر شت. فصل امتحرنر  بود. بر ماتمع آموزشی 
لشکر همرهنگ کردیم به خط بیریند و در خیط 

 امتحر  بگیرند. 
ا... سری به خط زدیم. خرکریز میر  شب بر فضل

یک دژ بود. بررسی کردیم قرار شید روی دژ 
سیرنیت و بیه  ۷۵تر  5۵یک کرنرل به  رض 

سرنت بزنیم تر آ  سر دژ و سنگرهر  12۵ مق 
جر درست کنیم که از لحرظ دید و تیییر  را آ 

کیردم.  خیلی خوب بود. جرهر را مشخص میی
شید. شیب میوقیع  هر کند  شروع میی شب

رفتم. من صیدا  سرکشی بر  برس شیخیر  می
فهمیدم   بیرس هیم درسیت  را درست نمی

 فتم  وشم  او هم بیه  دید. من به او می نمی
  فت چشمم. من می
کردند که به یک جسید  هر داشتند کرر می بچه

برخورد کردند. جسد را دیدم   فتم احتیرط کنید 
داند که پدر و میردرش  که ایرانی است. خدا می
اند. چند خرنواده چشم  توی این مد  چه کشیده
کردنید  هر بر دقت کرر می به راهش هستند. بچه

ای به جسد نخورد. جسد داشیت آزاد  که عربه
شد که هوا روشن شد.  فتیم بقیه کررهیر را  می

بگذارید برای فردا  صر. امیروز هیم  یبیدا... 
رسولی و ماید بلاغی زخمی شدند.  صر جسد 
را بیرو  آوردند. شهیدی از آبرده به نرم حسیین 

کربلی بود که بر همرهنگی بیر 
تعرو  لشکر ترتییب  یقیب 

 رفتنش داده شد. 
کیردم کیمیی  شرنزدهم اسفند بود احسرس می
ا...  فت: بیر بریم   لویم چرف کرده است. فضل

 قب. هم دکتر برو  هم یه دوشی بگییرییم و 
 بر ردیم. 

رفتیم  قب. توی راه خوابی را که دییده بیودم 
ام و  یردم آمد.  فتم خواب دیدم زخمیی شیده

خود  منو   قب بردی  پس حواستو جمع کن. 
به خط بر شتیم. شب به  برس  فتم:  یوشیم! 

 بلند شو تر بریم.  فت: چشم چشمم. 
ا...  فت: بذار خودم برم.  فتم: نیه شیب  فضل

آخره همه سنگرهر درست شده فقط یکیش رو 
تر کنیم. برید حیتیمیرً بیرم  یه خورده برید پهن

ببینمش. بر  برس آمدیم. کررهر که تمیرم شید 
 شتیم که یک خمپرره خورد بغلم.  داشتیم برمی

 یک لحظه چشمم سیرهی رفت. 
ا...   برس  فت: چی شد؟  فتم برو بیه فضیل
بینید.  بگو حسن زخمی شده  چشمش هم نمی

شدم.  فت: ببرمت؟  حرل می زود بیر! داشتم بی
تأکید کردم زود برو بهش بگو. خودم را کینیرر 

افتردم. توی ذهینیم  خرکریز رسرندم. داشتم می
هسیت  بود ا ر وسط جرده بیفتم  احتمرل ایین

که آمبولانس بیرید روییم  چیو  بیر چیراغ 
 آید. دیگر چیزی نفهمیدم. خرموشی می
 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

 هری پیشنهردی کنگره: موعوع
شهدا  ایثرر را  و فرهنگ ایثرر و شهرد  درتمرمی 

 12شئو  ملی  اجتمر ی و فردی آ / دفرع مقدس 
 اتحرد مقدس ( -روزه )دفرع مقدس
 مخرطبر  فراخوا : 

 بخش اصلی : شر را  سراسر ایرا  بزرگ
خیرنیواده  -بخش شرهد : جرنبرزا  و آزاد ر  معزز
 محترم شهدا و جرنبرزا  و آزاد ر  

هری قرلبی اشعرر: کلاسیک/ نو و نییمیرییی/  بخش
 ترانه و تصنیف/ شعر کودف و نوجوا  

 جوایز:
 میلیو  تومر   5۵بر زید ر  اول هر قرلب شعری : 
میییلیییو   35بر زید ر  دوم هر قرلب شعری : 

 تومر  
میییلیییو   2۵بر زید ر  سوم هر قرلب شعری : 

 تومر  
 جوایز بخش ویژه )شر را  جرمعه ایثرر ری ( 

 میلیو  تومر  5۵بر زید ر  اول هر قرلب شعری : 
 میلیو  تومر  35بر زید ر  دوم هر قرلب شعری : 
میییلیییو   2۵بر زید ر  سوم هر قرلب شعری : 

 تومر  
شرکت در این کنگره برای همگر  آزاد بیوده و 

 محدودیت سنی و جغرافیریی ندارد.
 شرایط اختصرصی 

 5شر را  محترم  می توانند در هر بخش  حداکثر 
اثر به دبیرخرنه کنگره ارسرل کنند. آثرر ارسرلی برید 

ارسرل شوند. از ارسیرل  (word)در فرمت ورد 

 PDFفریل به صور    کس  دست نوشته ییر 
 خودداری نمریید.
 14۵4دی مره  15مهلت ارسرل آثرر: 

 متن فراخوا  و ارسرل اثر از طریق لینک زیر
https://navideshahed.com/fa/

news/606723/ 

 فراخوان دهمین کنگره ملی شعر ایثار تمدید شد

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 دوازدهم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

حسین کابلیشهید   

به  زارش فرطمه اسدزاده خبرنگرر شهرسبز؛ 
رویداد بزرگ دانشاویی رویری ایرانی توسط 
قرار ره روایت پیشرفت و مدیریت پژوهش و 
فنروری بسیج دانشاویی استر  فررس بر 
همکرری دانشگره صنعتی شیراز و بسیج 
دانشاویی این دانشگره در دانشگره صنعتی شیراز 

 بر زار شد.
در این رویداد بزرگ بر الهرم از تاررب نخبگر   

هری کلیدی برای آینده ای  به بررسی مهرر 
 روشن پرداخته شد.

در این رویداد  مدیرا   رمل شرکت افزار 
کیمیری فررس  شرکت فرت  صنعت  پتک شیراز  
برهر  رایر  متین و شرکت پرلاپرل پرداز فررس 

 تاررب موفق خود را تشری  کردند.
حسین زاهدیر  نژاد  دبیر قرار ره روایت  

پیشرفت بسیج دانشاویی استر  فررس در این 
برنرمه بر بیر  اینکه رویداد رویری ایرانی  

اندیشی برای فردایی روشن است اظهرر  هم
داشت: در این رویداد بزرگ دانشاویی 

هری نوآورانه برای جوانر  خلق  فرصت
شود و پیشرفت فنروری در کشور را بر هم  می

 کنیم. طراحی می
وی افزود: در رویداد رویری ایرانی بر الهرم از 
تاررب نخبگر  و الگویی برای آینده  به 

هری کلیدی برای فردا  بررسی مهرر 
پردازیم و نقش مؤثر جوانر  در آینده  می

 کنیم. ایرا  را پررنگ می
دیبر قرار ره روایت پیشرفت بسیج دانشاویی 
استر  فررس بر اشرره به ظرفیت هری رویداد 
رویری ایرانی به توا  صنعت در دانشگره 
صنعتی شیراز اعرفه کرد: در این رویداد 
تلاش داریم تر در یک تاربه  لمی  راه 

ای روشن برای ایرا   زیز را  یرفتن آینده
 بیرموزیم.

 رویداد بزرگ رویای ایرانی در فارس برگزار شد

به  زارش فرطمه اسدزاده خبرنگرر شهرسیبیز؛ 
امیر رئوف مدیرکل صدا و سییمیری اسیتیر  
فررس در نشست آموزشی مسئولا  رسیرنیه 

هری استر  فررس بر تأکید بر عرور   ا تکرف
هر در رویدادهیری  ای رسرنه آفرینی شبکه نقش

فرهنگی   فت: در شرایط جنگ شینیرخیتیی 
ای برید بر تسلط بر اصیول  امروز  فعرلا  رسرنه

 لمی ارتبرطر   روایت اصیل انقلاب اسلامی 
   را برزنمریی کنند.

تریین  وی بر بیر  اینکه ا تکرف یکی از بزرگ
منرسک معنوی جرمعه اسلامی است  افیزود: 

پیییوسیت «برزنمریی این رویداد نیرزمند یک 
 زاره «و دستیربی به یک  »ای منسام رسرنه
 ری است تر بتوا  در بیرابیر  در روایت »واحد

آفرین دشمن  واقیعیییت  هری یأس فضرسرزی
امیدبخش جرمعه جوا  کشور را بیه تصیوییر 

  کشید. 
فررس همچنیین  مدیرکل صداوسیمری استر  

سرزی میر  کنشیگیرا   خواسترر تقویت شبکه
ای استر  شد و ایارد ارتبرط منظم میر   رسرنه

هر و منرطق مخیتیلیف فیررس را  شهرستر 
  عروری دانست.

وی  بر اشرره به آمرد ی صداوسیمری اسیتیر  
برای همکرری بر نیروهری جبهه فیرهینیگیی 
انقلاب  ا لام کرد ظرفیت برشگره خبرنگیررا  

تیوانید مسیییر  جوا  و بسیج صداوسیمر میی
منرسبی برای جذب و توانمندسرزی نییروهیری 

  مند برشد.   لاقه
رئوف در بخش دیگری از سخنرنیش  

ییربیی  عمن اشرره به عرور  سیوژه
هری  میق از حضیور  دقیق و روایت

جوانر  در ا تکیرف  تیأکییید کیرد: 
مستندسرزی  تولید محتوای کوتیره و 
جذابیت بصری برید در دسیتیور کیرر 

هر قرار  یرد تر بیرزتیرب ایین  رسرنه
رویداد مهم چهره واقعی جوانر   زییز 
این سرزمین و رویش هری انقلاب و 

را به تصیوییر  دل هری زلال و پرف 
  کشد 

مستندسازی، تولید محتوای کوتاه و جذابیت 
بصری در بحث اعتکاف، باید در دستور کار 

 ها قرار گیرد رسانه


